МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.05.2019											№ 3/2
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Решение Малокильмезской
сельской Думы № 1/7 от 11.12.2007 «О включении в реестр объектов муниципальной собственности дорог общего пользования
сельского поселения»

В соответствии с п. 5 ст. 13 Федерального Закона «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации» от 08.11.2007 N 257-ФЗ (в ред. от 27.12.2009), Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденный Решением Малокильмезской сельской Думы № 1/7 от 11.12.2007 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Решение подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.

Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

Глава сельского поселения:                                              В.В.Чиргин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Решением Малокильмезской
сельской Думы
от 30.05.2019г № 3/2

[bookmark: _GoBack]
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
	№
п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяжённость, км
	Тип покрытия
	Техническая категория

	1
	д. Малая Кильмезь ул. Молодежная
	1,0
	грунтов.
	V

	2
	д. Малая Кильмезь ул. Зеленая
	0,8
	грунтов.
	V

	3
	д. Малая Кильмезь пер. Зеленый
	0,2
	грунтов.
	V

	4
	д. Малая Кильмезь ул. Заречная
	1,3
	грунтов.
	V

	5
	д. Малая Кильмезь ул. Солнечная
	0,7
	грунтов.
	V

	6
	д. Малая Кильмезь ул. Трактовая от д. 66 до д.74
	0,2
	грунтов.
	V

	7
	д. Малая Кильмезь ул. Трактовая от д.49 до д.51
	0,2
	грунтов.
	V

	8
	д. Малая Кильмезь пер. Трактовый
	0,2
	грунтов.
	V

	9
	д. Тат-Кильмезь ул. Звездная
	1,5
	грунтов.
	V

	10
	д. Тат-Кильмезь ул. Ровное
	1,0
	грунтов.
	V

	11
	д. Тат-Кильмезь ул. Школьная
	0,6
	грунтов.
	V

	12
	д. Вичмарь ул. Центральная
	0,4
	грунтов.
	V

	13
	д. Вичмарь ул. Набережная
	1,1
	грунтов.
	V

	14
	д. Микварово ул. Зеленая
	1,5
	грунтов.
	V

	15
	д. Микварово ул. Садовая
	1,0
	грунтов.
	V

	16
	д. Микварово ул. Акулий выселок
	0,7
	грунтов.
	V

	17
	 д. Свет-Знание ул. Центральная
	1,5
	грунтов.
	V

	18
	д. Пикшинерь ул. Центральная
	1,0
	грунтов.
	V

	19
	д. Дуброва ул. Центральная
	1,0
	грунтов.
	V

	20
	д. Кабачки ул. Центральная
	1,0
	грунтов.
	V

	21
	д. Малиновка ул. Центральная
	1,3
	грунтов.
	V

	Итого:
	18,2